СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2017г.  № 01-02/1-12

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 10 ноября 2016 года
№ 01-02/14-5 «О плане местных
праздничных, военно-патриотических
и иных зрелищных мероприятий
на территории муниципального
округа Бутырский на 2017 год»

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский, заслушав и обсудив инициативу депутата Совета депутатов муниципального округа Бутырский - директора Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Центр социальной помощи семье и детям «Родник» Департамента труда и социальной защиты населения                       города Москвы Рощиной О.Н, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]       1. Внести изменения в План местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Бутырский на 2017 год (далее – План), утвержденный решением Совета депутатов от 10 ноября 2016 года                            № 01-02/14-5:
       Включить в План «Мероприятия, посвященные службе социальной помощи семье                   и детям и 10-летию Центра «Родник» (январь-февраль).
       Содержание мероприятия: оформление зала, печатная продукция, сувенирная продукция.
       Ответственная организация: Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Центр социальной помощи семье и детям «Родник» Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы» (ГБУ ЦСПСиД «Родник»).
       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по культурно-массовой работе Совета депутатов Словесникову Л.Ю. и депутата Совета депутатов Рощину О.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                                   А.П. Осипенко